

მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. ჯვარი

30 ოქტომბერი 2019 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, „შემსყიდველი“-სსიპ პროფესიული კოლეჯი „ლაკადა“, მისი დირექტორის მ/შ თეანა ქუხილავას სახით და მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“, ი/მ „ჯულიეტა ბებია“, წარმომადგენელი მისი ჯულიეტა ბებიას სახით.

ვადგენთ ამ აქტს, მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019 წლის 30 ოქტომბრის № 126 ხელშეკრულების თანახმად, 2019 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტის დაფინანსების ფარგლებში სსიპ კოლეჯი „ლაკადა“-ს მიღებული აქვს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამკერვალო ჯგუფის მასალა, ქვემოთ მოცემული ცხრილის შესაბამისად.

№	საქონლის დასახელება/სპეციფიკა	CPV - კოდი	განზომილება /ერთეული/	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ღირებულება
1	პერგამენტის ქაღალდი	37823000	მეტრი	20	3,00	60,00
2	ბრჭყვიალა ქაღალდები სხვადასხვა ფერის	30194300	ცალი	60	1,00	60,00
3	ფერადი ქაღალდი	30194300	შეკვრა	2	6,00	12,00
4	საკაბე ქსოვილი	19210000	მეტრი	20	20	400,00
5	საქვედაბოლო ქსოვილი	19210000	მეტრი	20	14,00	280,00
6	საპერანგე ქსოვილი	19210000	მეტრი	20	11	220,00
7	საჟილეტე ქსოვილი	19210000	მეტრი	20	17,00	340,00
8	გასაფ. ქსოვილი ტული	19210000	მეტრი	10	7	70,00
9	ფურნიტურა საკერავი მაფი შავი	19435100	ცალი	20	3,00	60,00
10	საკერავი მაფი ფერადი	19435100	ცალი	20	3	60,00
11	ფერადი ცარცები ქსოვილისთვის	37822300	შეკვრა	2	12	24,00
12	ფორმატის ქაღალდი	30194300	ცალი	20	1	20,00
13	შუასადები(წებოვანი ქსოვილი ნაჭრის)	19210000	მეტრი	4	3	12,00

14	შუასადები(წებოვანი ქსოვილი ქალაღდის)	19210000	მეტრი	4	3	12,00
15	სასარჩულე ქსოვილი სხვადასხვა ფერი	19210000	მეტრი	10	5,2	52,00
16	ცარცი დაფის	37822300	შეკვრა	2	8	16,00
17	ფურნიტურა(ელვაშესაკრ)	19435100	ცალი	20	2,5	50,00
18	ქინძისთავების ნაკრები	19435100	ცალი	20	1,5	30,00
19	წებოვანი ლენტი ორმხრივი	19210000	ცალი	200	0,1	20,00
						1 798,00

მოწოდებული მასალის ღირებულება შეადგენს - 1 798,00 (ერთი ათას შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი) ლარი.

სასაქონლო ზედნადები № 0488062771

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ:

შემსყიდველის მხრიდან:

შემსყიდველი: თეანა ქუხილავა

მიმწოდებლის მხრიდან:

მიმწოდებელი: ჯულიეტა ბებია
